

**Årsredovisning**  
för  
**Ternik Aktiebolag**  
556639-0018

Räkenskapsåret  
2021-09-01 - 2022-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Martin Karlsson, Styrelseledamot  
2023-01-16

Styrelsen för Ternik Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning av ytbehandlings-,tvätt-, värmeanläggningar, ugnar för torkning, härdning för industriell verksamhet samt filer för stoftrening. Dessutom legotillverkning inom verstdsbranschen.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	31 012	21 556	18 747	17 377
Resultat efter finansiella poster	2 478	1 120	1 519	288
Soliditet (%)	42,5	35,0	29,0	13,7

Nettoomsättningens ökning i jämförelse med föregående år beror främst på ökade materialpriser samt många stora projekt.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 194 785	592 336	1 887 121
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		592 336	-592 336	0
Årets resultat			1 494 526	1 494 526
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 587 121</b>	<b>1 494 526</b>	<b>3 181 647</b>

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 587 121
årets vinst	1 494 526
	<b>3 081 647</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	3 081 647
	<b>3 081 647</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-09-01 -2022-08-31</b>	<b>2020-09-01 -2021-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		31 011 660	21 556 207
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		695 947	43 840
Övriga rörelseintäkter		654 028	90 193
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>32 361 635</b>	<b>21 690 240</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-17 815 806	-10 228 991
Övriga externa kostnader		-2 979 407	-1 741 280
Personalkostnader	2	-8 161 887	-7 694 479
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-888 901	-840 591
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-29 846 001</b>	<b>-20 505 341</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 515 634</b>	<b>1 184 899</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 210	1 897
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42 236	-66 747
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-38 026</b>	<b>-64 850</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 477 608</b>	<b>1 120 049</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändringar av periodiseringsfonder		-646 000	-263 000
Förändringar av överavskrivningar		62 951	-95 786
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-583 049</b>	<b>-358 786</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 894 559</b>	<b>761 263</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-400 033	-168 927
<b>Årets resultat</b>		<b>1 494 526</b>	<b>592 336</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	79 707	59 139
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>79 707</b>	<b>59 139</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	701 916	720 417
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	185 892	836 981
Inventarier, verktyg och installationer	6	597 690	471 931
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 485 498</b>	<b>2 029 329</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 565 205</b>	<b>2 088 468</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		2 733 451	1 389 440
Varor under tillverkning		1 457 551	899 094
Färdiga varor och handelsvaror		165 910	43 840
<b>Summa varulager</b>		<b>4 356 912</b>	<b>2 332 374</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 062 193	1 786 952
Övriga fordringar		0	7 638
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 730	56 185
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 084 923</b>	<b>1 850 775</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		139 799	1 013 665
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>139 799</b>	<b>1 013 665</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 581 634</b>	<b>5 196 814</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>10 146 839</b>	<b>7 285 282</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 587 121	1 194 785
Årets resultat		1 494 526	592 336
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 081 647</b>	<b>1 787 121</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 181 647</b>	<b>1 887 121</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 144 000	498 000
Akkumulerade överavskrivningar		277 464	340 415
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 421 464</b>	<b>838 415</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7		
Övriga skulder	8	0	335 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>179 400</b>	<b>118 649</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	335 000	650 000
Förskott från kunder		360 236	0
Leverantörsskulder		1 958 600	1 207 187
Skatteskulder		551 431	369 563
Övriga skulder		950 055	787 682
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 209 006	1 091 665
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 364 328</b>	<b>4 106 097</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>10 146 839</b>	<b>7 285 282</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader 25 år

Maskiner och andra tekniska anläggningar 7 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	14	14

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	75 000	75 000
Inköp	37 500	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>112 500</b>	<b>75 000</b>
Ingående avskrivningar	-15 861	-861
Årets avskrivningar	-16 932	-15 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-32 793</b>	<b>-15 861</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>79 707</b>	<b>59 139</b>

#### Not 4 Byggnader och mark

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	872 531	872 531
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>872 531</b>	<b>872 531</b>
Ingående avskrivningar	-152 114	-133 613
Årets avskrivningar	-18 501	-18 501
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-170 615</b>	<b>-152 114</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>701 916</b>	<b>720 417</b>

#### Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 255 446	3 255 446
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 255 446</b>	<b>3 255 446</b>
Ingående avskrivningar	-2 418 465	-1 767 376
Årets avskrivningar	-651 089	-651 089
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 069 554</b>	<b>-2 418 465</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>185 892</b>	<b>836 981</b>

#### Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 424 529	2 203 200
Inköp	327 983	221 329
Försäljningar/utrangeringar	-190 723	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 561 789</b>	<b>2 424 529</b>
Ingående avskrivningar	-1 952 598	-1 796 597
Försäljningar/utrangeringar	190 723	
Årets avskrivningar	-202 224	-156 001
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 964 099</b>	<b>-1 952 598</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>597 690</b>	<b>471 931</b>

### Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 335 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-08-31	2021-08-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	335 000
	<b>0</b>	<b>335 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	335 000	650 000
	<b>335 000</b>	<b>650 000</b>

### Not 8 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	5 150 000	5 150 000
Fastighetsinteckning	1 585 000	1 585 000
	<b>6 735 000</b>	<b>6 735 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Burträsk

*Martin Karlsson*  
Martin Karlsson  
Ordförande  
2023-01-12

*Kim Backman*  
Kim Backman  
  
2023-01-11

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-01-12

*Erik Morén*  
Erik Morén  
Auktoriserad revisor


